
令和4年6ガ18日(土曜日)

書巢物市況調査表(野泰)
(市場内卸売分)

官崎青果株式会社

品名
売寅取弓

ホ法
産地名 入荷量 高値 '中値 安値 量目

規格
概況 品名

売買取弓

方法
産地名 入荷量 高値 中値 安値 量目

規格

銘柄
概況

官崎 5.0 1,080 108 10本 保合 シシ… 宮崎 0.1 216 65 保合

大根

青森 3力 1,728 1,080 10本 保合
とうもろこし

官崎 15.9 2,160 1,080 弱い

官崎 2.0 1,404 540 流れ

熊本 5.0 1,782 1,080 流れ 保合
オクラ

レー

ネット

官崎

宮崎

0.2

0.4

97

97

86

86

76

32

流れ小安レ

流れまちまち

ごぼう
宮崎 5.0 1,404 540 保合 さやいんげん 宮崎 0.1 1,728 1,080 流れ トレズ

技豆 宮崎 0.1 3,780 3,240 10束強保台

蓮植
熊本 0.1 2,592 1,404 流れ 弱保合

馬鈴事 官崎 2力 540 216 108 流れ 弱い

白菜 長野 3.0 1,728 1,404 流れ 弱保合

官崎 10.0 I 864 I 648 I 432 流れ 弱保合

メークゴン 宮崎 1.0 1,296 864 108 流れ 保合

キヤベツ

カゥト/レ
熊本 2.0 1,080 972 流れ 保合

里芋

石川 宮崎 4.3 11,880 7,560 雄い

宮崎 2,160 20束

法蓮草 しそ 宮崎 0.4 3,240 648 2D東I小動き

青ねぎ
官崎 0.8 1,728 864 弱保台 玉葱

佐賀 8.0 5,184も860 4,104 流れ 保台

白ねぎ
官暗 0.8 1,404 1,296 540 流れ 小安い らっぎよう 土付 官崎 2.2 4,536 2,160 弱い

大分 0.5 1,512 1,296 流れ 小安い 洗いらっきよ 官崎 0.1 648 流れ 保台

みつば 宮崎

にら
宮崎

540 束

0.8 2,430 540 流れ 保合
生萎

長崎 Lo 2,160 古生美

えのき宣
宮崎 3.0 27

胡瓜

1期

2期

平箱

5.6

宮崎 21.8

540

540

432

432

0.6 640 378

弱い

保合

シ�
青 宮崎

ズッキ-

3.1 2,592 648 流れ 急廣

宮崎 0.1 648 216 流れ小安し

洋種南瓜

えびす

マロン

宮崎
5.0

0.5

2,376

2,160

1,728 保合

取れず 梅

南高宮崎

南高福岡

3.0 259

324

162 108

216

黑皮南瓜
露地

官崎
l.o I 378 162 取れず 大根葉 宮崎 1,296 1,080 20束 保合

なす
宮崎 1.8 1,836 1,080 流れI小高し'

なっば 官崎 1,404 ¦ ̃ ¦ 864 20束 保合

レ�

丸
官崎

2.2 1,188 756 保合

大分 1.0 1,620 972 保合 小松菜 官崎 756 432 10束弱保台

ミニトマト
宮崎 3力 108 86 65 流れ 保合 水菜 宮崎 864 648 10東 保合

l�'�-'7f>'
'\ウス

夏秋
宮崎

8.3 1,728 864

7.6 2,052

赤ピー-- 官崎 0.2 2,484

1,080

ほ保合

1,080

保合

保台

チンゲン菜

その他
野菜

宮崎 540 10束 弱保合

39力 t 総入荷量 180.6 t


